
 

 

` 
 
 
 
 
 
 
ж 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Акта Скупштине општине Оџаци 

Рeдни 
број Назив акта Страна 

109. Решење о разрешењу директора Дома здравља Оџаци 507. 
110.  Решење о именовању вршиоца дужности директора Дома здравља Оџаци 507. 

Акта Председника општине Оџаци 

111. 
 Решење о измени Решења о образовању Комисије за израду нацрта Годишњег 
програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 
2017.годину 

508. 

 

Година : LI О  Џ  А  Ц  И 
10.  НОВЕМБАР 2016 . ГОДИНЕ Број   11 



„Службени лист општине Оџаци“ 11/2016    10.11.2016.године 
 

507 
 

109.На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“ 
број 107/05, 72/09 – др.закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13-др.закон, 93/14, 96/15 и 106-15), 
члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/07), 
члана 39. став 1. тачка 10. Статута општине Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 
17/08 и 27/10) и члана 3. Одлуке о преузимању оснивачких права Дома здравља Оџаци 
(„Службени лист општине Оџаци“ број 18/06) Скупштина општине Оџаци, на 46. седници, 
одржаној 10.11.2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 

 
I 

   Кошутић др Владимир из Оџака разрешава се дужности директора Дома здравља 
Оџаци са 10.11.2016. године, на лични захтев, подношењем оставке. 
 

II 
 Решење објавити  у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
Број:02-70/2016-II 
Дана:10 .11.2016. године 
     О Џ А Ц И             Председник  Скупштине, 

   Горан Ђаковић,с.р. 
  
 

110. На основу члана 130. став 3. и 134. став 1. Закона о здравственој заштити („Службени 
гласник РС“ број 107/05, 72/09 – др.закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13-др.закон, 93/14, 
96/15 и 106-15), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07), члана 17. и 39. став 1. тачка 10. Статута општине Оџаци („Службени лист 
општине Оџаци“ број 17/08 и 27/10) и члана 3. Одлуке о преузимању оснивачких права Дома 
здравља Оџаци („Службени лист општине Оџаци“ број 18/06) Скупштина општине Оџаци,на 
46.седници, одржаној 10.11.2016. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  

ДИРЕКТОРА ДОМА ЗДРАВЉА ОЏАЦИ 
I 

 Др Стева Панић из Бачке Паланке, именује се за вршиоца дужности директора Дома 
здравља Оџаци, почев од  11.11.2016. године. 
 

II 
 Вршилац дужности директора  именује се на период од 6 месеци, с тим да му 
дужност може престати и раније , даном именовања директора по расписаном конкурсу.        
  

III 
 Решење објавити у «Службеном листу општине Оџаци». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 

Број:02-71/2016-II 
Дана:10.11.2016. године 

О Џ А Ц И           Председник  Скупштине, 
 Горан Ђаковић,с.р. 



„Службени лист општине Оџаци“ 11/2016    10.11.2016.године 
 

508 
 

 
111. На основу  члана 60. став 1. тачка  8. Статута општине Оџаци ( “Сл.лист општине 
Оџаци” бр. 17/08 и 27/10) , а у вези са чланом 60. Закона о пољопривредном земљишту 
(„Службени гласник РС“ број 62/06 и 41/09) и члана 2. став 1. Одлуке о одређивању 
надлежности органа општине Оџаци у поступку доношења  Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта и спровођењу поступка давања у закуп, 
односно коришћења пољопривредног земљишта у државној својини („Службени лист 
општине Оџаци“ број 7/16), Председник општине Оџаци доноси 

 
 

РЕШЕЊЕ  
O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ ЗА  ИЗРАДУ НАЦРТА 

ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА  ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2017. ГОДИНУ 

 
I 

 У Решењу о образовању Комисије за израду нацрта Годишњег програма заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног земљишта за 2017.годину („Службени лист 
општине Оџаци“ број 8/2016):  

-  у тачки 1.под редним бројем 4. уместо „Микић Вишња“ уписује се 
„Прерадовић Милош“, 

- у тачки 4. уместо „Багрјана Стоименов Миленковић“ уписује се „Марић 
Биљана“. 

 
II 

  Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу 
општине Оџаци“. 
 

ПРЕДСЕДНИК   ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 
 
 Број:03-1-291/2016-I 

Дана:01.11.2016.године 
О Џ А Ц И     
 
             Председник општине Оџаци, 

              Душан Маријан,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

„СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ",  број 11/2016  10. 11. 2016.; ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ; ОСНИВАЧ: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
ОЏАЦИ; ИЗДАВАЧ: ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ; ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК : МИЛОЈЕ ЛЕПОЈИЋ; АДРЕСА: 
ОЏАЦИ, КНЕЗ МИХАЈЛОВА БРОЈ 24; ТЕЛЕФОН:(025) 5742-411; ФАКС: (025) 5742-396: ШТАМПА:ИЗДАВАЧ. 


